
Uchwała Nr II/7/2018

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), na podstawie art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2018 r.:

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 1.584.905,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne   1.584.905,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 1.150.000,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne   1.150.000,- zł

§ 2. 

 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2018 rok wynosi:

Dochody ogółem: 575.019.782,04 

w tym:

1) dochody bieżące: 510.797.592,04
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 94.374.285,04

2) dochody majątkowe: 64.222.190,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 858.000,00

Wydatki ogółem: 610.660.248,04

w tym:

1) wydatki bieżące: 505.613.278,04
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 94.374.285,04

Id: CB392670-3261-405F-93EA-9F1E0D9C7C03. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe: 105.046.970,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 858.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 64.904.556,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 40.000.000,00
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 2.000.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 22.904.556,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 29.264.090,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 4.218.090,00
- wykup innych papierów wartościowych: 25.046.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 35.640.466,- zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z emisji papierów wartościowych: 10.735.910,- zł,
- z kredytów i pożyczek : 2.000.000,- zł
- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 22.904.556,- zł

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów pożyczek i emisji papierów wartościowych 

zaciągniętych na:

1) sfinansowania występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych 
w kwocie 29.264.090,- zł,

Id: CB392670-3261-405F-93EA-9F1E0D9C7C03. Uchwalony Strona 2



3) sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta Słupska w kwocie 12.735.910,- zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: CB392670-3261-405F-93EA-9F1E0D9C7C03. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr II/7/2018

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0

90002 Gospodarka odpadami 0

0490
0

RAZEM 0

Źródło 
finansow

ania

-1 584 905

-1 584 905

-1 584 905

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -1 584 905

-1 584 905

Id: CB392670-3261-405F-93EA-9F1E0D9C7C03. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr II/7/2018

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0

90002 Gospodarka odpadami 0

4300 Zakup usług pozostałych 0
WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0

RAZEM 0

Źródło 
finansow

ania

1 150 000

1 150 000

1 150 000

1 150 000
1 150 000

1 150 000

Id: CB392670-3261-405F-93EA-9F1E0D9C7C03. Uchwalony Strona 5


	Arkusz1



